
sídlo: Eliášova 20, 160 00 Praha 6, Česká republika 
tel:XXXXXXXXXX ■ fax:XXXXXXXXXX1 ■ e-mail: ¡XXXXXXXXXXXXXX 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze ODD. C, vložka 42660

 

*. A.W.A.L. 
EXPERTNÍ A PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ 

NABÍDKA Č. N2019000161 

 

Obsah: 
1. Specifikace prací ................................................................................................ 2 

1.1. Místní šetření .............................................................................................. 2 
1.2. Zpracování projektové dokumentace z pohledu zatékání ........................... 2 
1.3. Neoceněný a oceněný výkaz výměr ............................................................ 2 

2. Specifikace cen a podmínek............................................................................... 3 
2.1. Specifikace cen ........................................................................................... 3 
2.2. Specifikace podmínek pro zpracování ......................................................... 3 
2.3. Kompletace a víceparé ................................................................................ 3 

3. Termíny plnění ................................................................................................... 3 
4. Fakturační podmínky ......................................................................................... 3 
5. Závěr .................................................................................................................. 4 

Na základě zaslané poptávky předkládáme cenovou nabídku na projektovou 
dokumentaci sanace šikmé střechy objektu Mateřské školy v ul. U Lékárny 592 v Praze - 
Zbraslavi z pohledu zatékání.  

Firma: Městská část Praha - Zbraslav Komu: XXXXXXXXXX 

 
Zbraslavské náměstí 464 

 
XXXXXXXXXX 

Adresa: 156 03 Praha - Zbraslav Od: XXXXXXXXXX 

 
+XXXXXXXXXXXXX 

  

Kontakt: XXXXXXXXXXXXXXXXX Datum: 8.4.2019 

Zjednodušená technická dokumentace sanace šikmé střechy Mateřské školy Věc:

 v ul. U Lékárny 592, Praha - Zbraslav z pohledu zatékání 



Nabídka č. N2019000161 2/4

sídlo: Eliášova 20, 160 00 Praha 6, Česká republika 
tel:XXXXXXXXXXXXXX fax:XXXXXXXXX ■ e-mail:XXXXXXXXXXXX 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze ODD. C, vložka 42660

 

 

1. Specifikace prací 

1.1. Místní šetření 
Pro účely zpracování projektové dokumentace bude v rámci přípravných prací 

provedeno místní šetření: 

S prostudování dostupných podkladů S zmapování 
současného stavu a všech souvislostí S vytipování a 
doměření kritických detailů 
S ověření a kontrola stavu konstrukcí/prvků, které jsou předmětem řešení s 
fotografické zdokumentování stávajícího stavu. 

1.2. Zpracování projektové dokumentace z pohledu zatékání 

Podkladem pro vypracování projektové dokumentace (dále jen „PD“) bude zhodnocení 
stávajícího stavu a předprojektová příprava s podklady dodanými objednatelem. PD bude 
zpracována ve stupni pro provádění stavby a výběr zhotovitele: 

Obsah projektové dokumentace: 

Technická zpráva: 
- struční popis stávajícího stavu; 
- podrobný popis navrhovaného řešení; 
- specifikace navrhovaných materiálů, popis technologií; 
- v případě potřeby konzultace s požárním technikem, statikem; 
- dle potřeby konzultace z hlediska vnější ochrany před bleskem. 

Výkresová část: 
-  půdorys střešního pláště se zakreslení navrhovaného řešení a umístění 

jednotlivých řešených detailů; 
-  řešení problematických detailů a návazností v měřítku 1:5 (předpoklad do 8 

detailů) 

Poznámka: 
Projektová dokumentace řeší střešní plášť pouze z hlediska zatékání, není řešeno z 

hlediska tepelné techniky. V případě návrhu zateplení, bude cenová nabídka 
aktualizována. 

1.3. Neoceněný a oceněný výkaz výměr 

S Výkaz výměr sloužící pro vypracování nabídkové ceny dodavatele stavebních 
prací; 

s materiálové, technické a technologické specifikace; 
S rozpočet projektanta - srovnávací rozpočet.



Nabídka č. N2019000161 3/4

sídlo: Eliášova 20, 160 00 Praha 6, Česká republika 
tel:XXXXXXXXXXXXXX fax:XXXXXXXXX ■ e-mail:XXXXXXXXXXXX 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze ODD. C, vložka 42660

 

 

2. Specifikace cen a podmínek 

2.1. Specifikace cen 

 

2.2. Specifikace podmínek pro zpracování 
Pro zpracování jednotlivých nabízených částí je nutná následující součinnost 

objednatele: 
S poskytnutí dostupné projektové dokumentace (půdorysy, řez, detaily, TZ,...); 
S poskytnutí informací o provedených úpravách na objektu včetně data provedení, 

fotodokumentace, stavební deník; 
S zajištění přístupu do objektu (ze strany interiéru a na střešní plášť) pro provedení 

místního šetření. 

2.3. Kompletace a víceparé 

S 3 pare tištěné PD + neoceněný výkaz výměr 
S 1 pare tištěného položkového rozpočtu projektanta 
S 1x CD s dokumentací ve formátu pdf a xls 

3. Termíny plnění 

Termín plnění se maximálně přizpůsobí požadavkům objednatele, s tím že: 

S Termín místního šetření bude stanoven po obdržení závazné písemné 
objednávky, předpoklad 05/2019 

S Termín odevzdání technické dokumentace cca do 5-6 týdnů po provedení 
místního šetření 

4. Fakturační podmínky 

Platba bude uskutečněna na základě předání díla protokolárním převzetím díla 
objednatelem a následném vystavení a předání faktury na částku ve výši 100% z dohodnuté 
ceny. Lhůta splatnosti faktur bude dohodnuta na 14 dnů od doručení objednateli. 

Fakturace za specializovaný technický dozor bude provedena vždy po 1 kalendářním 
měsíci na základě odsouhlaseného předávacího protokolu s uvedením časového rozsahu 
odpracovaných hodin. Lhůta splatnosti faktur bude dohodnuta na 14 dnů od doručení 
objednateli.

 Činnosti Odhad ceny bez DPH 

1.1. Místní šetření 18.000,-Kč 

1.2. Projektová dokumentace 58.000,- Kč 

1.3. Neoceněný a oceněný výkaz výměr 8.000,- Kč 
 Celkem 84.000,-Kč 
Smluvní ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. DPH ve výši stanovené zákonem 
(podle současných předpisů 21 %) bude uvedena na faktuře. 
 



Nabídka č. N2019000161 4/4

sídlo: Eliášova 20, 160 00 Praha 6, Česká republika 
tel:XXXXXXXXXXXXXX fax:XXXXXXXXX ■ e-mail:XXXXXXXXXXXX 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze ODD. C, vložka 42660

 

 

5. Závěr 

Platnost cenové nabídky je do 23.4.2019, po tomto termínu si vyhrazujeme právo na 
změnu termínů plnění. 

Výše uvedený rozsah prací lze po vzájemné dohodě kdykoliv rozšířit dle Vaší poptávky 
a samostatně ocenit. 

Smluvní ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. DPH ve výši stanovené 
zákonem (podle současných předpisů 21 %) bude uvedena na faktuře. 

Veškeré nabízené práce jsou podmíněny objednávkou 

Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na vzájemnou spolupráci. 

V Praze 8.4.2019 

Za A.W.A.L. s.r.o. 

Vypracovaly: 

XXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
XXXXXXXXXXXXXX 


